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EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023 
 
RESULTADO FINAL 
 
 A Prefeitura Municipal de Taguaí, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, que este subscreve, 
TORNA PÚBLICA a Classificação Final e a Classificação Especial dos candidatos aprovados no 
Concurso Público para AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE ÀS 
ENDEMIAS, CIRURGIÃO DENTISTA, ENFERMEIRO I, PSICÓLOGO I e TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM, cujas provas foram realizadas em 21 de abril de 2024, nos termos do Edital de 
Concurso Público Nº 04/2023.  

Para o cargo/emprego de MÉDICO DERMATOLOGISTA não houve candidato presente. 
 O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 5.4., 
do Edital de Concurso Público Nº 04/2023. 
 Os candidatos terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para 
protocolar recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Concurso Público, a respeito do 
Resultado Final.  

 

Taguaí, 09 de maio de 2024. 

 

ÉDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
    AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 JEFFERSON RODRIGO DA COSTA CRUZ 46927875-4 80,00 

0002 LUCAS SAMOGIM PEREIRA 47798506-3 72,50 

0003 JOÃO PAULO RODRIGUES FERRAZ 53442514-8 70,00 

0004 TAINARA DE OLIVEIRA MARQUES 590193387 67,50 

0005 NICHOLAS AUGUSTO DE CAMPOS 50412483-3 65,00 

0006 ANA BEATRIZ RODRIGUES SANTOS 376395989 65,00 

0007 GABRIELLA BENATO ROSOLEN 57026752-3 65,00 

0008 SOFIA HELOÍSA DO PRADO DOMINGUES 62275475-0 65,00 

0009 THAYNARA DA SILVA ANTUNES 497647060 62,50 

0010 PAULO RICARDO APARECIDO NUNES DE ALMEIDA 57850418-2 62,50 

0011 THIAGO BENICIO DE OLIVEIRA 530221354 62,50 

0012 JOSE VALTER DE OLIVEIRA 25847502-X 60,00 

0013 MICHELE CORRAL DA SILVA 28557665-3 60,00 

0014 CAMILA SANCHES MANZINI 68706764-9 60,00 

0015 JANAINA ROSA PEREIRA 497313704 60,00 
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0016 MARIA JÚLIA RIBEIRO DE SALLES 58090998-0 60,00 

0017 ADRIANA CRISTINA DE BRITO MARTINS 420402950 57,50 

0018 JULIANA RAISSA CARBONERA 48944105-1 57,50 

0019 TATIANE APARECIDA PRADO DE MATOS 405982392 57,50 

0020 MURILO HENRIQUE FAVÁRO GALDINO 40956819-3 57,50 

0021 GABRIEL DE MATOS MENEGHEL 542810542 57,50 

0022 JANAINA RODRIGUES DA SILVA 549055472 57,50 

0023 MARIA EDUARDA LIUTTI 542791286 57,50 

0024 JULIANA APARECIDA MENEGHEL 56642423-x 57,50 

0025 DANILO CAIXETA NUNES 567378214 57,50 

0026 IGOR MICAEL DE CAMPOS 59242326-8 57,50 

0027 NILDINEI APARECIDA PIRES BATISTA 32416657 55,00 

0028 FÁBIO CESAR CARNIATO 34933589-8 55,00 

0029 DANIELI RODRIGUES DE CAMARGO 432787872 55,00 

0030 QUELSILIANE BEZERRA ALVES 449100546 55,00 

0031 GISILENE ROSA DA CRUZ 482059588 55,00 

0032 GILIARD MARCELINO CORRÊA 40960253x 55,00 

0033 ANTONIO LUCAS MÁXIMO PEREIRA 50413268-4 55,00 

0034 AMANDA  RODRIGUES DE OLIVEIRA COSTA 56810562 55,00 

0035 JUVELIANA KARINA DOS SANTOS 568107536 55,00 

0036 VANESSA DE MELO SILVA 573068720 55,00 

0037 BRUNO DE OLIVEIRA RICORDI 567995823 55,00 

0038 BRUNA STHEFANY RODRIGUES SANTOS 526515272 55,00 

0039 FRANCIELY GABRIELY CELESTINO 60448134-2 55,00 

0040 SUVANI ROBERTO DOS SANTOS 28859634-1 52,50 

0041 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA FERMINO 43279015-9 52,50 

0042 ADILSON ANTONIO DA SILVA 470235597 52,50 

0043 VALÉRIA DE LOURDES DIONIZIO PRADO 40398765-9 52,50 

0044 MIDERSON CHRISTIAN ZANARDI 485687884 52,50 

0045 MARIANA APARECIDA SALES MOREIRA 49241312-5 52,50 

0046 VIVIANE DA SILVA FONTANINI 45612451-2 52,50 

0047 CLAUDETE ALMEIDA PEREIRA 486696510 52,50 

0048 FRANCIELE DOS SANTOS 455100524 52,50 

0049 GABRIELA DA ROCHA VENTURA 49778662-x 52,50 

0050 ANDRELISA APARECIDA DEMETRIO 54819712x 52,50 

0051 ELAINE APARECIDA CARVALHO PROENÇA 498045079 52,50 

0052 ANA CLARA DO PRADO DE SOUZA 570268345 52,50 

0053 ANA CAROLINA CAMARGO DE LIMA 
53.442.505-
7 52,50 

0054 CRISTIANO FERREIRA DE SALLES 570255739 52,50 

0055 RITA DE CÁSSIA MATIAS IZIDORO 570362246 52,50 
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0056 MARIANGELA REGINA GABRIEL 580855909 52,50 

0057 ANA JULIA RIBEIRO 59066097-4 52,50 

0058 LIEDSON GOMES DE ARRUDA 58786526X 52,50 

0059 RAFAELLA RODRIGUES ROMANO 625981844 52,50 

0060 ROSELI DA SILVA SANTOS LIMA 455806238 50,00 

0061 ELIDIANE MARIA RIBEIRO DA SILVA 408348264 50,00 

0062 LUIS FERNANDO SIMÃO 46881739 50,00 

0063 JULIANA DA SILVA SOUSA 8573689 50,00 

0064 FRANCIELLE DE OLIVEIRA 48568315-5 50,00 

0065 JOSIELE GONÇALVES DOS SANTOS 48942551-3 50,00 

0066 SANDIELI NAIRARA DE OLIVEIRA 492963861 50,00 

0067 JOSIELE AMANDA DA SILVA 549055484 50,00 

0068 PAULO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 49780927-8 50,00 

0069 AIDAN GABRIEL NUNES FERNANDES SOARES 373713824 50,00 

0070 ANA CAROLINA ROSICA DE OLIVEIRA 57055720-3 50,00 

0071 JENIFFER FERNANDA DE ALMEIDA 
58.086.858-
8 50,00 

0072 NIVALDO ALVES NOGUEIRA JUNIOR 58683896x 50,00 

0073 LEANDRY GABRIEL MENEGHEL SANTOS 59328849-x 50,00 

0074 RAFAEL GOBBO ASCÊNCIO 52768890-3 50,00 

0075 ISABELE DOS SANTOS FIRMINO 62550835-X 50,00 

 
  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 LUCAS SAMOGIM PEREIRA 477985063 85,00 

0002 DANILO CAIXETA NUNES 567378214 82,50 

0003 BRUNO DE OLIVEIRA RICORDI 56799582-3 82,50 

0004 PEDRO LUIZ RIBEIRO TALAMINO 487187040 80,00 

0005 NICHOLAS AUGUSTO DE CAMPOS 50412483-3 77,50 

0006 MARIA EDUARDA LIUTTI 542791286 77,50 

0007 JOÃO CAETANO SANTOS LEITE 599704858 77,50 

0008 JAINE HELENA DE SOUZA BARROSO 409687339 75,00 

0009 CAIO ILLICH DIAS CAMPOS 499587418 75,00 

0010 ADILSON ANTONIO DA SILVA 470235597 72,50 

0011 TAIRINY SCARLAT DE OLIVEIRA 48924153-0 72,50 

0012 IGOR JOSE MAZETO 548208372 72,50 

0013 FABIO AURELIO DOS SANTOS MARTINS 569342648 72,50 

0014 GUILHERME TIAGO APARECIDO DE OLIVEIRA 546651653 72,50 

0015 SIRLENE LOPES DE MATOS 45780498-1 70,00 

0016 MAISA SCARME DA MOTTA LOPES 483251471 70,00 

0017 JANAINA ROSA PEREIRA 497313704 70,00 
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0018 TANIA GABRIELA BERGAMO 409581410 70,00 

0019 AIDAN GABRIEL NUNES FERNANDES SOARES 373713824 70,00 

0020 LUIS GUSTAVO ROMANO GALDINO 56899993-9 70,00 

0021 GABRIELLA BENATO ROSOLEN 57026752-3 70,00 

0022 PAULO VENÂNCIO LANDIN FERNANDES 54279178-x 70,00 

0023 EDUARDO JOSÉ BONTEMPO 271586084 67,50 

0024 WILLIAN BERGAMO BRUNO 432781791 67,50 

0025 MYLLA CHRISTY GABRIEL 40935370-X 67,50 

0026 MATEUS PEREIRA MENDES 40327163-0 67,50 

0027 PAULO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 49780927-8 67,50 

0028 DANIEL HERONDINO BARBOSA 551097255 67,50 

0029 LIEDSON GOMES DE ARRUDA 58786526-X 67,50 

0030 ISADORA DA COSTA RIBEIRO 62611646-6 67,50 

0031 GABRIEL HENRIQUE DE MELLO 603429087 67,50 

0032 ROSANE DE FREITAS 441230179 65,00 

0033 LEIVIDI RODRIGUES LEAL 44215709-5 65,00 

0034 DALVANA DA CRUZ DOMINGUES 405303713 65,00 

0035 THAIS CRISTINA VIANA PONTES QUEIROZ 497025103 65,00 

0036 ANDREZA PRISCILA DOS SANTOS ALMEIDA 49562892x 65,00 

0037 MURILO HENRIQUE FAVÁRO GALDINO 40956819-3 65,00 

0038 ÉVELIN ADRIANI PALMA BARBOSA 59018670-X 65,00 

0039 SABRINA FERREIRA LIMA BALADELLI 56733661-X 65,00 

0040 SOLENE DE ALMEIDA SILVA 572678927 65,00 

0041 GIDEÃO ANTUNES DE SIQUEIRA 58.061.797-X 65,00 

0042 SUVANI ROBERTO DOS SANTOS 28859634-1 62,50 

0043 ELIDIANE MARIA RIBEIRO DA SILVA 408348264 62,50 

0044 ROBSON ALEXANDRE DE SOUZA 48909342-5 62,50 

0045 ANA PAULA BERNUCIO 405956265 62,50 

0046 DÉBORA ANDRADE DO NASCIMENTO MARTINS 36826098-7 62,50 

0047 MARIA JÚLIA RIBEIRO DE SALLES 580909980 62,50 

0048 VITOR DANIEL RODRIGUES 57416470-4 62,50 

0049 THALITA ISABELLE SANTOS 574165538 62,50 

0050 ANA JULIA RIBEIRO 59066097-4 62,50 

0051 NATÁLIA J S SOUZA 408349050 60,00 

0052 HUGO PEREIRA DE MORAES 41251797-8 60,00 

0053 NILCELIO CARLOS LOPES JUNIOR VALENTE 432785747 60,00 

0054 GISILENE ROSA DA CRUZ 482059588 60,00 

0055 EMERSON MOREIRA DOS SANTOS 48246338-1 60,00 

0056 ROMÁRIO S MENEGUEL 40524372-8 60,00 

0057 VIVIANE DA SILVA FONTANINI 45612451-2 60,00 

0058 RODRIGO GARBELLOTTO 522424387 60,00 
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0059 CAROLINA ZUMAS DE MIRANDA 54.281.070-0 60,00 

0060 STEPHANIE MAYARA PRADO DOS SANTOS 551098181 60,00 

0061 GUILHERME MOREIRA DOS SANTOS 558837098 60,00 

0062 PAMELA MARIA RODRIGUES ROLIM 57677424-8 60,00 

0063 JOSE VALTER DE OLIVEIRA 25847502-X 57,50 

0064 FERNANDO JOSE SOLDERA RIBEIRO 30210002-7 57,50 

0065 RODOLFO HENRIQUE FERNANDES SOARES 348625029 57,50 

0066 ZELIA DE OLIVEIRA MEIRA 34304669-6 57,50 

0067 MARCELO AUGUSTO DA SILVA 43278247 57,50 

0068 VALDICEIA FERNANDA RODRIGUES ALVES 447590431 57,50 

0069 TATIANE APARECIDA PRADO DE MATOS 405982392 57,50 

0070 PALOMA BEATRIS FABIANO 409728457 57,50 

0071 BRUNA ANDRESSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 430342421 57,50 

0072 LEONARDO ARAGÃO DOS SANTOS GARCEZ 540760730 57,50 

0073 PEDRO AFONSO DA SILVA DOS SANTOS 56804423-x 57,50 

0074 WESLEY EDUARDO MAXIMIANO FIRMINO 570311858 57,50 

0075 TABATA KAROLYNI ROMÃO 54.819.807-X 57,50 

0076 NATHALIA BEATRIZ DE LIMA 52243140-9 57,50 

0077 LARISSA MARIANY ALMEIDA 57.267.844-7 57,50 

0078 LUCAS DIONIZIO GASPERONI 60678285-0 57,50 

0079 AUGUSTO JOSE DE CAMPOS SILVA 588241155 57,50 

0080 NATAL NAZARÉ PRESTES 19933592 55,00 

0081 HELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 263204819 55,00 

0082 ROSANA CRISTINA ROSOLEM DE MELLO 308587261 55,00 

0083 MICHELE CORRAL DA SILVA 28557665-3 55,00 

0084 VALÉRIA DE LOURDES DIONIZIO PRADO 40398765-9 55,00 

0085 ISABELA APARECIDA DOS SANTOS VITOR 461613153 55,00 

0086 RENATO ALESSANDRO BERGAMO SOUTO 46304895 55,00 

0087 WILLIAM FERNANDES DE JESUS 43149511-7 55,00 

0088 GISELE FÁTIMA DE ALMEIDA 43892517-8 55,00 

0089 GILIARD MARCELINO CORRÊA 40960253x 55,00 

0090 ANA BEATRIZ BUENO GERALDO 522431513 55,00 

0091 GRAZIELE BENEDITA FURLAN 394170830 55,00 

0092 SAMARA DE ALMEIDA SILVA 572678939 55,00 

0093 FRANCIELY GABRIELY CELESTINO 60448134-2 55,00 

0094 CLEIDE ROMANO DE OLIVEIRA 230949472 52,50 

0095 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA FERMINO 43279015-9 52,50 

0096 DANIELI RODRIGUES DE CAMARGO 432787872 52,50 

0097 JOÃO VITOR MARTINS CEARÁ 428538046 52,50 

0098 
CLAUDINEIA DE FÁTIMA ROSOLÉM BERGAMO 
GARBELLOTTO 44910144 52,50 
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0099 GRACIELI DOMINGUES 474476133 52,50 

0100 ADRIANO RODRIGUES DE CAMARGO 48908486-2 52,50 

0101 LUAN RODRIGO NOGUEIRA DOS SANTOS 4,08366E+11 52,50 

0102 LARISSA MAIARA MELLO 44386910 52,50 

0103 CARLOS GODOI DA SILVA 54279811 52,50 

0104 LUCAS CARVALHO COSTA 46.956.144-0 52,50 

0105 ANA CLARA DO PRADO DE SOUZA 570268345 52,50 

0106 ANA CAROLINA MIRANDA DE ALMEIDA 567777017 52,50 

0107 MARIA ALINE DE VECHI 56389172-5 52,50 

0108 IARA MORAES SARAIVA 569038406 52,50 

0109 VITÓRIA CONCEIÇÃO DOMINGUES BATISTA 570264881 52,50 

0110 ELIANE MARIA ROMANO 28176594_7 50,00 

0111 ERICA DULCE LOPES 33563306-7 50,00 

0112 ADRIANO CAMARGOS GOMES 40836692-8 50,00 

0113 LUCÉLIA DOS SANTOS OLIVEIRA 409857580 50,00 

0114 MARIA DIONISIA ALVES PEREIRA 408348689 50,00 

0115 DANIELE APARECIDA MARTINS GOMES 432791681 50,00 

0116 JOSIANE APARECIDA CAIO FELET 44759147-2 50,00 

0117 CAMILA SANCHES MANZINI 687067649 50,00 

0118 LENON ALVES DE ALMEIDA 45780282-0 50,00 

0119 LUIZ MATHEUS DE OLIVEIRA MENEGHEL 476412675 50,00 

0120 PALOMA EDUARDA DEL CORSO RIBEIRO 562279210 50,00 

0121 GUILHERME PORFÍRIO VAZ DE LIMA 560882695 50,00 

0122 DOUGLAS RODRIGUES CARLO 542810682 50,00 

0123 ALANA CRISTINA DE ALMEIDA CAMPOS CAMARGO 59212276-1 50,00 

0124 CAMILA FURLAN 394170842 50,00 

0125 PAULO RICARDO APARECIDO NUNES DE ALMEIDA 57850418-2 50,00 

0126 PIETRO EMILIO MENEGHEL FELET 608223712 50,00 

 
  CIRURGIÃO DENTISTA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 BEATRIZ DE FATIMA SOARES GARCIA 566068229 85,00 

0002 MARIA JULIA FREITAS CARBONERA 40955651-8 75,00 

0003 ROGÉRIO FERNANDO VIDAL JUNIOR 453958709 67,50 

0004 MAURICIO SCHINCOVIAKI CORDEIRO 1326140-4 65,00 

0005 BÁRBARA LUIZA DE OLIVEIRA PIRES 424501685 62,50 

0006 BETTINA CIMATTI DE MELLO 587237570 62,50 

0007 RAPHAELA PEREZ QUIRINO 110373864 60,00 

0008 MONIQUE MARIA DE OLIVEIRA 522430442 60,00 

0009 RAFAEL MOREIRA DOS SANTOS 54820920-0 60,00 

0010 THOMAS FELIPE DE OLIVEIRA MARQUES 409603880 55,00 
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0011 THAINÁ GOBBO DE BARROS 403503577 55,00 

0012 LUCCA DE PROENÇA CAMPOS 522434812 55,00 

0013 CAROLINA VITÓRIA BENGOZI SILVA 557790219 55,00 

0014 GERALDO LUIZ VALENTIM BRITTO JUNIOR 425740560 50,00 

0015 MARIA JÚLIA MENDES BARBOSA 56386472-2 50,00 

 
   ENFERMEIRO I 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 IGOR MEDALLA DA SILVA 496834022 77,50 

0002 RAFAEL ANTONIO CIRINO 56777745-5 77,50 

0003 FERNANDA DOS SANTOS 475692470 75,00 

0004 ALINE TORRESCILHA FALCÃO SOARES 308891983 70,00 

0005 LAURA SABONGI LEITE 56519454-9 70,00 

0006 MIRIÃ DE JESUS BATISTA BUENO 590268065 67,50 

0007 FABÍOLA BARRETO GARRETT 32918637-1 65,00 

0008 MARIA EDUARDA ROMANO BERGAMO 567338149 65,00 

0009 JULIANA CARLA MOREIRA MORAIS 43246991-6 62,50 

0010 KELLY APARECIDA BALADELLI 490050645 62,50 

0011 JÚLIA RODRIGUES SAVOIA 38993661 62,50 

0012 SABRINA FERREIRA LIMA BALADELLI 56733661-X 62,50 

0013 FABIOLA CORRAL DA SILVA LIMA 432782187 60,00 

0014 MARIA SOLANGE BURIN GUARALDO 26103666x 57,50 

0015 JACQUELINE BRICK DE CASTILHO 285596329 57,50 

0016 MARCIA REGINA SODRE 43278721-5 57,50 

0017 JÉSSICA COSTA BENATTO 47271465-x 57,50 

0018 ROSANA RODRIGUES ALVES 489843396 57,50 

0019 GABRIELLE DE CÁSSIA BERGAMO SOUTO 570231413 57,50 

0020 MAIN FRANCISCO DE OLIVEIRA 485489387 55,00 

0021 RENAN JOSÉ DA SILVA 46191891-2 55,00 

0022 GUILHERME HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 462388359 55,00 

0023 MARIA CECÍLIA MOTTA GONÇALVES 570562016 55,00 

0024 DAIANE APARECIDA BATISTA GARBELOTTI 570600145 55,00 

0025 TAINA RIATO ROMANO 432783970 52,50 

0026 QUETLEN CAROLAINE DOS SANTOS 572892731 52,50 

0027 SOPHIA DIAS CAMPOS 585661510 52,50 

0028 FERNANDA FRANCISCA DE CASTILHO 596164361 52,50 

0029 GIDEÃO ANTUNES DE SIQUEIRA 58.061.797-X 52,50 

0030 LUANA VILLAS BOAS POLIZELI 483377053 50,00 

0031 MARINA  GARBELLOTTI MARIANO 394161944 50,00 

0032 PATRICIA CAROLINA BERNARDO 56553831-7 50,00 

0033 SANY GABRIELE ALMEIDA GOBBO 548200828 50,00 
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0034 GRACIELE APARECIDA MENEGUEL 57306801-X 50,00 

0035 VANESSA FORTES DE CAMPOS 570262008 50,00 

0036 CARLOS RAFAEL MENDES DE OLIVEIRA 52243096x 50,00 

0037 VITÓRIA SIEWERDT FUNKE 582587372 50,00 

 
   PSICÓLOGO I  

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 DANYELLE DE LIMA GAZETA 540553724 67,50 

0002 SUZANA MARIA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 44911383-8 60,00 

0003 JOSÉ ELIAS RODRIGUES 497810463 60,00 

0004 RAFAELA ARDUINO DUARTE 54056335-3 60,00 

0005 MARIA EUGENIA BERGAMO PALMEIRA 44132167-7 57,50 

0006 ISABELLA BARROS KAYSSERLIAN 57183039-0 57,50 

0007 CATHARINE QUARTUCCI MARTINS DE OLIVEIRA 39473211x 55,00 

0008 ANA CLAUDIA APARECIDA VALERIO 499950677 52,50 

0009 POLIANA NATACHA PEIXOTO 49812431-9 50,00 

 
   TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 SILVANA MARIA GABRIEL DE MELLO 196219231 72,50 

0002 EDNA MARIA MENEGHEL 30858456-9 62,50 

0003 LARISSA DE OLIVEIRA MELO 529205725 60,00 

0004 ESTELA  APARECIDA DOS SANTOS 42311359-8 57,50 

0005 HARIANE GESABEL PALMEIRA 48767775-4 57,50 

0006 MARIA MADALENA DA SILVA 322957205 55,00 

0007 ROSANA CRISTINA GABRIEL BERGAMO 29455084-7 55,00 

0008 ELENICE APARECIDA CODOGNOTO 277059379 52,50 

0009 MICHELLE CRISTINA DA SILVA QUINTILIANO 433176313 52,50 

0010 MICHELE DE ALMEIDA 455800029 50,00 

0011 JULIANA APARECIDA MENEGHEL 56642423-x 50,00 
 

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 
 

CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO INCISO III DO EDITAL DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023 

 
    A CANDIDATA CLASSIFICADA NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE 
CONVOCADA, FICA NA DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES 
MÉDICOS FEITOS PELA EQUIPE TÉCNICA MULTIPROFISSIONAL DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUAÍ. 
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   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 JULIANA APARECIDA MENEGHEL 56642423-x 57,50 

0002 GABRIELA DA ROCHA VENTURA 49778662-x 52,50 
 
    TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 JULIANA APARECIDA MENEGHEL 56642423-x 50,00 
 


